tus , ad Pythagoram magifteum tum in Ttaliaing.
genif, doftrina; fapientia gloria florentifsimum:
nauigarit, ac ‘Aegyptiorum facerdotes adierity
eorum arcana perdidicerit, Pythagoras autem
ipfe non Aegyptiorum folum, fed etiam Perfa-
rum regionem perluftrarac, & Cretam, acLaces
daemona, ac ficubi quid-effet ; quo‘d' difci pofiet,
penetrarat , Quos uiros' emiies potius efle cens
feo, quam eos, qui nuncifta ipfa proferunt, au.
diendos , neq; laborem ullum in'tam amplis pra-
fertim pramiis, qua eloquenti uiro in libera ciui-,
tate propofica funt, recufandum , uernm’ tanto
acrius,ac uchementius optimo cuique adolefcen-
ti ad tante {pem gloriz efle fufcipiendum + Ne-
que uero me paucorum quorundam ; quos iftifir
ne ftudio | ac fiue do@rina admirabiles oratores
extitifle commemorant jexempla mouent . Ego
enim fic exiftimo Aud.aut eos ipfos, fi quid mo~
do in dicendo potuerint,ne artis quidem penitus
expertes fuifle , uerum eam ut nimis fortafle in
hac ciuitate fufpeGtam callide occultafle . ( fuit
enim hac quondam magnorum etiam oratoru@
ratio , ut eo probabiliorem fore orationem puta’
rent faam , quo minora artis adiumenta qua?ﬁﬁc
exiftimarentur ;) aut certe fi ad divinum eorum
ngenium do&rinx conformatio aliqua , & pre”
ceptorum accefsiflet , multo ipfos fuifle admira-

- biliores, & praftantiores futuros, Quanquam ﬂf;
% R S f1 unt
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fiunus quidem , aut alter ingenio eo fuit , ut fine:
aliquo ftudio, naturz ipfius habitu prope diuino
per feipfi eloquentes extiterint , propterea uefti,
giis illorum potius infiltendum effe cenfeo,quam
eorum, qui innumerabiles fubfidiis artis fulti in. .
credibili dicendi gloria excelluerunt . Quamob.
rem hoc quidem confilii omnibus , qui eloquen.
tiar laude ducuntur,adolefcenttbus dederim,quo.
rum incredibilem propé numerumin hac glorio.
filsima ciuitate efleintelligo , ne fuo ingenio plus .
Nimio fretiartem , qua naturam (ut dixi ) partim
Imitando , partim adiuuando , partim corrigen.
do,partim grauiores artes aflumendo locupletat,
a(_'pernentur , ac refpuant . qua cum in ueterum
fummorum oratorum imitatione ,tum in pra.
Rantium rhetorum afsiduale@ione uerfatur ,ne-
que difficultate , quec huic ftudio propofita efle
dicatgr, ulla deterreantur.

TCmea hoc de toto genere fententia eft Aud.,
R}Hm hodierno die ; ut uosad hanc laudem ftu.

Ole perfequendam pro tmeo officio cohortarer,
: qUam perpetuz mew erga uos }Jqluntatis indis

em,. teﬂem(ﬁ; expolui quam planifsime, & quam
Jreuifsime potui , Equidem fateor me exigui hu-
105 laboris mei fruGum maximum percepifle ,
quod me hae ftudi 5 sl
rimd deon ] fa iam per annos quatuor acer-
Bt ill entem d{lxgenter audiftis . llitem'm

: cloquentix uim , atque ufum uerisfimis,

atque ornatifsimis Jaudibus extuli., deinde eosy
qui ingenii , & rerum defperatione debilitati ad.
laudem ueterum afp’irare cum in omni ; tum - in:
hoc maxime ftudio fe pofse diffiderent , confir.
® aui, atque ad fpem fumma glorim incilc_aui.tum_
qui rerum {tudio deleGati barbariem orationis af;
fetarent , puritatem dicendi uituperarent,, fregis
atqs abicci \ funcMtem demum inteftinas etiam
noftrorum infidias patefeci,atque occultam quafi.
quandam contra eloquentiam coniurationem in-,
dicaui+ Hocidem , dum licuerit, in perpetuum
faciam «neque' reprehenfionem ullam uverebory
dum in‘his {tudiis non tam interpretatione mea il
luftrandis, quam ab iniquorum obtre&atione des
fendendis elaborabo « me enim cum ueritatiss
tum ueftrz etiam glorix ftudium incicat ;. quos
omnes cum aliis, laudis infignibus , tum maxime
cloquentia ornatos efse ualde cupio » Magnum
enim {émper fuit, atque erit omni libera ciuitatt
cloquentia decus . maximum -autem huicReips
quodin hiac fola prope apud homines his tempo?
ribus uere,& germana libertatis ueftigia impr

faefse cernantur . Eft autem 2quum, qui R.oma’
na in Italia libereatis honeftisfimam hereditacei?
creuerunt, eofdem etiam eius comitis,& [0
eloquenti® creuifse, atque utriufque rei patroct”
nium pari {tudio , ac diligentia cuftodire s libers

tatis aucem,& cquuentim {fummus frudtus eft gkf
: rid «
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ria, quam quidem uos aut nullo modo, ax?t cer-

te perpetuo {tudio, atque labore ueltro magnam

in hac Rep. confequemini. Quod utinam ali.
quando pro {ingulari mea erga uos atque iftam .
ciuitatem caritate aut me hanc fcholam obti- ®
nente , aut certe uiuente contingat . A&a
Venetiis M D L V.
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